- C. LXVI. De signis arcus
- C. LXVII. Quare arcus maior apparet sole
 Questio / Solutio / Quare visus fallitur in aqua /
- C. LXVIII. Contra predictam rationem exemplum de virgula vitrea que reddit
 colorem arcus
- C. LXVIII. (p. 59) Responso contra predictam obiectionem
- C. LXX. Quare arcus numquam rotundatur
 Questio / Solutio /
- C. LXXI. Quod infirma est ratio de secta pila
- C. LXXII. Quare arcus in autumpno fiat omni hora diei, in estate autem
 non nisi mane et vespere
 Aristotiles /
- C. LXXIII. Differentia inter coronam et arcum et virgam
- C. LXXIII. De causa diluvii
 Iosephus libro .I°. / Methodius /
- C. LXXV. Quomodo fiat diluvium et quod fortior est natura ad corrumpendum
 quam ad generandum
 Seneca in libro .VI°. de naturalibus questionibus / (p. 60) Laus
 Ovidii et reprehensio / Senece testimonium de iudicio per ignem
 futuro /
- C. LXXVI. Sententia Berosi unde diluvium contingat, quam Seneca recipit
 Berosus chadeus /
- C. LXXVII. (p. 61) Quod sententia Berosi et Senece recipienda non est
 Auctor contra Berosum et [S]enecam /
- C. LXXVIII. Quod arcus non videbitur .XL. annis ante iudicium
 Comestor / Ex genesi apocrifia / Auctor /

- C. LXXVIII. Quare esus carniū et usus vini usque ad diluuium ignotus fuit,
et eciam usus feminalium
Ieronimus in libro primo contra Iovinianum / Albinus super genesin /
Comestor /
- C. LXXX. Quare Noe maledixerit nepoti suo
Questio / Solutio / Albinus super genesin /
- C. LXXXI. De Nemroth gygante
Methodius / (p. 62) Auctor /
- C. LXXXII. De generationibus Noe
Philo libro questionum super genesin / Beda / Arnobius rethor / Auctor /
- C. LXXXIII. De prima fabricatione navium et multitudine filiorum Noe
Ex genesi apocrifa /
- C. LXXXIII. De etate secunda et morte Noe
(p. 63) Beda in cronicis /
- C. LXXXV. De longevitate antiquorum et de magno anno
Iosephus libro primo /
- C. LXXXVI. Prophetia de nativitate Abrahe
Ex genesi apocrifa /
- C. LXXXVII. De inventione astrologie et artis magice
Item ex genesi apocrifa / Ex libro .IIII°. Clementis / Infra contra /
Quod Nemroth gigas ipse est Ninus /
- C. LXXXVIII. De libris Zoroastris magi
Ysidorus libro .VIII°. / Auctor / Solinus /

C. LXXXVIII. De humanis operibus a diluvio usque ad Abraham et de varia computatione .LXX^a. interpretum ab Hebreis in generationibus et annis secunde etatis

Item Clemens in libro primo / Supra contra / Terminus secunde etatis^(b) / Beda in cronicis / (p. 64) Augustinus libro de civitate dei .XV°. /

Explicit liber quartus^(c)

(b) Ecrit à l'encre bleue.